

Forces of Water ApS

Peblinge Dossering 8, 3 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2019

Christina Cramer Calonius Hoffgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Forces of Water ApS
Peblinge Dossering 8, 3 th
2200 København N

CVR-nr: 38270605

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er produktudvikling, herunder salg af rettigheder i forbindelse hermed samt aktivitet som efter ledelsens vurdering er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 58. Direktionen anser resultatet som utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstartsoptøstninger og produktudvikling, der forventes at kunne generere omsætning i løbet af regnskabsåret 2019.

Kapitaltab

Som følge af selskabets underskud, udgør selskabets egenkapital på balancedagen t. kr. -54 og selskabets egenkapital er dermed tabt.

Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Da selskabets eneste kreditor er direktionen selv, anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

Direktionen erklærer at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet, 12 måneder fra balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-58.240	-51.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.710
Resultat af ordinær primær drift		-58.240	-56.789
Øvrige finansielle omkostninger		0	-29
Ordinært resultat før skat		-58.240	-56.818
Skat af årets resultat		0	11.400
Årets resultat		-58.240	-45.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.240	-45.418
I alt		-58.240	-45.418

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		91.406	91.406
Immaterielle anlægsaktiver i alt		91.406	91.406
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.195
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.195
Anlægsaktiver i alt		91.406	97.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250	1.250
Udsudte skatteaktiver		11.400	11.400
Andre tilgodehavender		7.081	7.270
Tilgodehavender i alt		19.731	19.920
Likvide beholdninger		794	4.010
Omsætningsaktiver i alt		20.525	23.930
Aktiver i alt		111.931	121.531

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-103.659	-45.418
Egenkapital i alt		-53.659	4.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.710	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.949	116.949
Deposita		931	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.590	116.949
Gældsforpligtelser i alt		165.590	116.949
Passiver i alt		111.931	121.531

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-45.419	4.581
Årets resultat		-58.240	-58.240
Egenkapital, ultimo	50.000	-103.659	-53.659

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret